
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TURATE 

Via  Giuseppe Garibaldi,  39   -   22078  Turate  (CO)  
Tel/fax 02/9688712 - COIC82100L@istruzione.it  -  COIC82100L@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot. vedi segnatura        Turate, 05/09/2019 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 

VISTA la nota con la quale l’Ufficio V – Ambito territoriale di Como fissa la pubblicazione delle 
graduatorie d’Istituto di prima fascia Personale ATA; 
 
 

D I S P O N E 
 
 
 la pubblicazione all’Albo, in data 05/09/2019, delle graduatorie  d’Istituto di prima fascia del 
Personale ATA.  
 
 
Avverso le graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice 
del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2011, n. 165. 
 
 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
   Prof.ssa Angela Serena Ildos  
      

 

Protocollo 0002394/2019 del 05/09/2019


